Совет народных депутатов
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого  муниципального района
Воронежской   области

Р ЕШ Е Н И Е

От 25 декабря 2023г. №63
с. Нижнее Турово

О выплате дополнительной
материальной помощи

Оказать дополнительную материальную помощь в  размере  одного ежемесячного денежного вознаграждения в связи с рождением ребенка, на основании копии свидетельства о рождении.
          1. Выплатить  Главе Нижнетуровского сельского поселения Колтунову Р.Р. единовременное денежное поощрение в размере одного денежного вознаграждения.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Нижнетуровского сельского поселения                                            И.В.Семенихин

Глава Нижнетуровского
Сельского поселения                                                                           Р.Р.Колтунов